acabamento e acompanhando
um travesseiro tamanho e tiPo

CASTRO UNID 05 R$ 1.230,00 R$ 6.150,00

04
Urna tamaúo infantil medindo
1m40cm a 1m50cm (um metro
e quarenta centímetros a um

CASTRO LINID 08 R$ 1.440.00 R$ 1 1.520.00

Secretaria MuniciPal de

Valor Total: R$ 250.505,00 (duzentos e cinquenta mil quinhentos e cinco reais).

metro e cinqüenta centímetros)
confeccionada em madeira de

pinos, pintura na cor branca
com uma demão de selador,

cestavada, com alças fixas e
fonação no casco e no tamPo,

com quatro chavetas de

chapiúa em metal como

acabamento e acomPanhando